
Forma Nr. 1 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr. 1K-405 redakcija)

Šiaulių apskrities vyriausiasis policijos komisariatas   190521648  Aušros alėja 19, Šiauliai
     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ ĮMOKŲ Į BIUDŽETĄ, BIUDŽETO PAJAMŲ IŠ MOKESČIŲ DALIES 
IR KITŲ LĖŠŲ, SKIRIAMŲ PROGRAMOMS FINANSUOTI,

2021 M. KOVO 31 D.
ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2021-04- Nr.

(data)

    Kodas

Ministerijos / Savivaldybės 90

Departamento 045

Įstaigos 0621

(eurai, ct)

Pavadinimas*

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. Biudžetinių įstaigų pajamų įmokos, iš viso, iš jų pagal: 10.990,54 14.000,00 4.922,75 6.534,31 6.534,31 9.378,98 0,00 9.378,98
1.1. Finansavimo šaltinis 1.4.1.1.1 10.990,54 14.000,00 4.922,75 6.534,31 6.534,31 9.378,98 0,00 9.378,98
1.2. Finansavimo šaltinis 1.4.2.1.1

2.1. Finansavimo šaltinis 1.6.1.1.1 
2.2. Finansavimo šaltinis 1.6.1.1.2 

„Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos patvirtinimo“.

** Valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymas.

Viršininkas Ramūnas Sarapas

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

PD prie VRM BAV viršininkė Nadežda Launikonytė

   (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Perkeltas įmokų 
likutis  ataskaitinių 

metų pradžioje           
 (iždo sąskaita)

Įstatymu  
patvirtintos 

įmokos metams**

Faktinės įmokos 
į biudžetą per 

ataskaitinį 
laikotarpį 

Gauti biudžeto 
asignavimai per 

ataskaitinį 
laikotarpį

Panaudoti 
asignavimai per 

ataskaitinį 
laikotarpį

Negautas 
asignavimų likutis 

iš iždo  (2+4-5)          
            

Nepanaudotas 
asignavimų likutis 
sąskaitoje, kasoje, 

mokėjimo kortelėse

Bendras nepanaudotas 
asignavimų likutis 

ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje  (7+8)        

2. Valstybės biudžeto pajamų iš mokesčių dalis ir kitos lėšos, kurių 
panaudojimo apimtis ir tikslinė paskirtis nurodyta įstatyme ar 
Vyriausybės nutarime, iš viso, iš jų pagal: 

* Asignavimų valdytojai, finansuojami  iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinius nurodo atskirose eilutėse vadovaudamiesi klasifikacija, patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265  

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šiaulių apskrities vyriausiasis policijos komisariatas 190521648,
Aušros alėja 19, LT-76299 Šiauliai

Dokumento pavadinimas (antraštė) BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ ĮMOKŲ Į BIUDŽETĄ,
BIUDŽETO PAJAMŲ IŠ MOKESČIŲ DALIES IR KITŲ LĖŠŲ,
SKIRIAMŲ PROGRAMOMS FINANSUOTI ATASKAITA
2021-03-31, FORMA NR. 1 (ŠIAULIŲ AVPK)

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-04-14 Nr. 40-IL-4836
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Nadežda Launikonytė, Viršininkas, Buhalterinės apskaitos valdyba
Sertifikatas išduotas NADEŽDA,LAUNIKONYTĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-04-13 19:35:36 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-04-13 19:35:49 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2018-11-27 17:11:36 – 2023-11-26 23:59:59
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ramūnas Sarapas, Viršininkas
Sertifikatas išduotas RAMŪNAS,SARAPAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-04-14 07:39:11 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-04-14 07:39:24 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2020-12-15 17:50:06 – 2025-12-14 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Policijos departamentas prie LR VRM, į.k.188785847 LT",
sertifikatas galioja nuo 2019-06-03 07:52:14 iki 2022-06-02
07:52:14

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.43

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2021-04-14
08:20:12)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2021-04-14 08:20:12 Dokumentų valdymo

sistema Avilys



Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos 

2008 m. gruodžio 31
1K-465

ministro
2019 m. gruodžio 30
1K-405 redakcija)

Šiauliai

2021 M. KOVO 31 D.

ATASKAITA
Nr.

(data)

(programos pavadinimas)

Kodas

90

Departamento 045

0621

Programos 01 008

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

03 01 01 01

Data: 21-04-14

Laikas: 12:02:46

(eurais, ct)

klasifikacijos
kodas

Eil.
Nr.

patikslinimus

metams ataskaitiniam
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
Panaudoti
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 307 16.659.739,00 3.196.424,00 3.151.890,31 3.151.890,31

2. IŠLAIDOS 1 16.575.439,00 3.182.324,00 3.138.787,73 3.138.787,73

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 15.013.237,00 2.851.222,00 2.847.807,99 2.847.807,99

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 14.798.658,00 2.813.103,00 2.809.884,15 2.809.884,15

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 14.798.658,00 2.813.103,00 2.809.884,15 2.809.884,15

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 14.798.658,00 2.813.103,00 2.809.884,15 2.809.884,15

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 14.798.658,00 2.813.103,00 2.809.884,15 2.809.884,15

2. 1. 2, 8 214.579,00 38.119,00 37.923,84 37.923,84

2. 1. 2. 1 9 214.579,00 38.119,00 37.923,84 37.923,84

2. 1. 2. 1. 1 10 214.579,00 38.119,00 37.923,84 37.923,84

2. 1. 2. 1. 1.01 11 214.579,00 38.119,00 37.923,84 37.923,84

2. 2, 12 1.374.302,00 305.102,00 265.581,85 265.581,85

2. 2. 1, 13 1.374.302,00 305.102,00 265.581,85 265.581,85

2. 2. 1. 1 14 1.374.302,00 305.102,00 265.581,85 265.581,85

2. 2. 1. 1. 1 15 1.374.302,00 305.102,00 265.581,85 265.581,85

2. 2. 1. 1. 1.01 Mitybos išlaidos 16 24.700,00 4.200,00 2.710,22 2.710,22

2. 2. 1. 1. 1.02
išlaidos

17 16.100,00 1.900,00 30,00 30,00

2. 2. 1. 1. 1.05 18 30.100,00 5.100,00 2.503,67 2.503,67

2. 2. 1. 1. 1.06 19 495.500,00 109.300,00 109.222,45 109.222,45

2. 2. 1. 1. 1.07 20 19.962,00 8.462,00 8.213,90 8.213,90

2. 2. 1. 1. 1.11 23 15.400,00 3.400,00 186,00 186,00

2. 2. 1. 1. 1.14 Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos 25 79.900,00 19.900,00 18.939,48 18.939,48

2. 2. 1. 1. 1.15 26 45.900,00 5.800,00 2.802,42 2.802,42

2. 2. 1. 1. 1.16 27 220,00 220,00 220,00 220,00

2. 2. 1. 1. 1.17 28 17.000,00 4.300,00 2.223,73 2.223,73

2. 2. 1. 1. 1.20 30 177.200,00 56.200,00 56.197,26 56.197,26

2. 2. 1. 1. 1.21 24.300,00 4.900,00 1.402,40 1.402,40

2. 2. 1. 1. 1.22 5.200,00 600,00 557,33 557,33

2. 2. 1. 1. 1.30 31 422.820,00 80.820,00 60.372,99 60.372,99

2. 7, 98 186.700,00 26.000,00 25.397,89 25.397,89

Elektroninio dokumento nuorašas



Kodas

90

Departamento 045

0621

Programos 01 008

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

03 01 01 01

Data: 21-04-14

Laikas: 12:02:46

1 2 3 4 5 6 7

2. 7. 3, 109 186.700,00 26.000,00 25.397,89 25.397,89

2. 7. 3. 1 110 186.700,00 26.000,00 25.397,89 25.397,89

2. 7. 3. 1. 1 111 186.700,00 26.000,00 25.397,89 25.397,89

2. 7. 3. 1. 1.01 112 186.700,00 26.000,00 25.397,89 25.397,89

2. 8, Kitos išlaidos 114 1.200,00

2. 8. 1, Kitos išlaidos 115 1.200,00

2. 8. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 116 1.200,00

2. 8. 1. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 117 1.200,00

2. 8. 1. 1. 1.02 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 119 1.200,00

3. 139 84.300,00 14.100,00 13.102,58 13.102,58

3. 1, 140 84.300,00 14.100,00 13.102,58 13.102,58

3. 1. 1, 141 84.300,00 14.100,00 13.102,58 13.102,58

3. 1. 1. 2 145 84.300,00 14.100,00 13.102,58 13.102,58

3. 1. 1. 2. 1 146 84.300,00 14.100,00 13.102,58 13.102,58

3. 1. 1. 2. 1.02 148 84.300,00 14.100,00 13.102,58 13.102,58

IŠ VISO 16.659.739,00 3.196.424,00 3.151.890,31 3.151.890,31

Viršininkas
(parašas)

(parašas)

Lapas 2



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šiaulių apskrities vyriausiasis policijos komisariatas 190521648,
Aušros alėja 19, LT-76299 Šiauliai

Dokumento pavadinimas (antraštė) BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO 2021 M. KOVO
31 D. ATASKAITA (ŠIAULIŲ AVPK) FORMA NR.2 (1.1.1.1.1)

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-04-16 Nr. 40-IL-4963
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Nadežda Launikonytė, Viršininkas, Buhalterinės apskaitos valdyba
Sertifikatas išduotas NADEŽDA,LAUNIKONYTĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-04-16 09:19:35 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-04-16 09:19:54 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2018-11-27 17:11:36 – 2023-11-26 23:59:59
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ramūnas Sarapas, Viršininkas
Sertifikatas išduotas RAMŪNAS,SARAPAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-04-16 09:22:10 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-04-16 09:22:24 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2020-12-15 17:50:06 – 2025-12-14 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Policijos departamentas prie LR VRM, į.k.188785847 LT",
sertifikatas galioja nuo 2019-06-03 07:52:14 iki 2022-06-02
07:52:14

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.43

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2021-04-16
09:30:04)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2021-04-16 09:30:04 Dokumentų valdymo

sistema Avilys



Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos 

2008 m. gruodžio 31
1K-465

ministro
2019 m. gruodžio 30
1K-405 redakcija)

Šiauliai

2021 M. KOVO 31 D.

ATASKAITA
Nr.

(data)

(programos pavadinimas)

Kodas

90

Departamento 045

0621

Programos 01 008

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 7

03 01 01 01

Data: 21-04-12

Laikas: 09:32:42

(eurais, ct)

klasifikacijos
kodas

Eil.
Nr.

patikslinimus

metams ataskaitiniam
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
Panaudoti
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 307 407.297,00 407.297,00 281.130,00 281.130,00

2. IŠLAIDOS 1 407.297,00 407.297,00 281.130,00 281.130,00

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 407.297,00 407.297,00 281.130,00 281.130,00

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 401.474,00 401.474,00 277.111,00 277.111,00

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 401.474,00 401.474,00 277.111,00 277.111,00

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 401.474,00 401.474,00 277.111,00 277.111,00

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 401.474,00 401.474,00 277.111,00 277.111,00

2. 1. 2, 8 5.823,00 5.823,00 4.019,00 4.019,00

2. 1. 2. 1 9 5.823,00 5.823,00 4.019,00 4.019,00

2. 1. 2. 1. 1 10 5.823,00 5.823,00 4.019,00 4.019,00

2. 1. 2. 1. 1.01 11 5.823,00 5.823,00 4.019,00 4.019,00

IŠ VISO 407.297,00 407.297,00 281.130,00 281.130,00

Viršininkas
(parašas)

(parašas)

Lapas 3 Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šiaulių apskrities vyriausiasis policijos komisariatas 190521648,
Aušros alėja 19, LT-76299 Šiauliai

Dokumento pavadinimas (antraštė) BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO 2021 M. KOVO
31 D. ATASKAITA (ŠIAULIŲ AVPK) FORMA NR.2 (1.1.1.1.7)

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-04-13 Nr. 40-IL-4803
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Nadežda Launikonytė, Viršininkas, Buhalterinės apskaitos valdyba
Sertifikatas išduotas NADEŽDA,LAUNIKONYTĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-04-13 10:22:24 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas –
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2018-11-27 17:11:36 – 2023-11-26 23:59:59
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ramūnas Sarapas, Viršininkas
Sertifikatas išduotas RAMŪNAS,SARAPAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-04-13 10:30:09 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas –
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2020-12-15 17:50:06 – 2025-12-14 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Policijos departamentas prie LR VRM, į.k.188785847 LT",
sertifikatas galioja nuo 2019-06-03 07:52:14 iki 2022-06-02
07:52:14

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.43

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2021-04-13
10:40:10)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2021-04-13 10:40:11 Dokumentų valdymo

sistema Avilys



Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos 

2008 m. gruodžio 31
1K-465

ministro
2019 m. gruodžio 30
1K-405 redakcija)

Šiauliai

2021 M. KOVO 31 D.

ATASKAITA
Nr.

(data)

(programos pavadinimas)

Kodas

90

Departamento 045

0621

Programos 01 008

Finansavimo šaltinio 1 4 1 1 1

03 01 01 01

Data: 21-04-12

Laikas: 09:32:42

(eurais, ct)

klasifikacijos
kodas

Eil.
Nr.

patikslinimus

metams ataskaitiniam
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
Panaudoti
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 307 24.990,00 11.990,00 6.534,31 6.534,31

2. IŠLAIDOS 1 14.990,00 10.990,00 6.534,31 6.534,31

2. 2, 12 14.000,00 10.000,00 5.792,43 5.792,43

2. 2. 1, 13 14.000,00 10.000,00 5.792,43 5.792,43

2. 2. 1. 1 14 14.000,00 10.000,00 5.792,43 5.792,43

2. 2. 1. 1. 1 15 14.000,00 10.000,00 5.792,43 5.792,43

2. 2. 1. 1. 1.15 26 10.000,00 10.000,00 5.792,43 5.792,43

2. 2. 1. 1. 1.22 1.000,00

2. 2. 1. 1. 1.30 31 3.000,00

2. 8, Kitos išlaidos 114 990,00 990,00 741,88 741,88

2. 8. 1, Kitos išlaidos 115 990,00 990,00 741,88 741,88

2. 8. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 116 990,00 990,00 741,88 741,88

2. 8. 1. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 117 990,00 990,00 741,88 741,88

2. 8. 1. 1. 1.02 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 119 990,00 990,00 741,88 741,88

3. 139 10.000,00 1.000,00

3. 1, 140 10.000,00 1.000,00

3. 1. 1, 141 10.000,00 1.000,00

3. 1. 1. 3 150 10.000,00 1.000,00

3. 1. 1. 3. 1 151 10.000,00 1.000,00

3. 1. 1. 3. 1.02 153 6.000,00 1.000,00

Lapas 4 Elektroninio dokumento nuorašas



Kodas

90

Departamento 045

0621

Programos 01 008

Finansavimo šaltinio 1 4 1 1 1

03 01 01 01

Data: 21-04-12

Laikas: 09:32:42

1 2 3 4 5 6 7

3. 1. 1. 3. 1.04
išlaidos

4.000,00

IŠ VISO 24.990,00 11.990,00 6.534,31 6.534,31

Viršininkas
(parašas)

(parašas)

Lapas 5



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šiaulių apskrities vyriausiasis policijos komisariatas 190521648,
Aušros alėja 19, LT-76299 Šiauliai

Dokumento pavadinimas (antraštė) BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO 2021 M. KOVO
31 D. ATASKAITA (ŠIAULIŲ AVPK) FORMA NR.2 (1.4.1.1.1)

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-04-13 Nr. 40-IL-4831
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Nadežda Launikonytė, Viršininkas, Buhalterinės apskaitos valdyba
Sertifikatas išduotas NADEŽDA,LAUNIKONYTĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-04-13 16:40:06 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-04-13 16:40:20 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2018-11-27 17:11:36 – 2023-11-26 23:59:59
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ramūnas Sarapas, Viršininkas
Sertifikatas išduotas RAMŪNAS,SARAPAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-04-13 17:10:40 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-04-13 17:10:53 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2020-12-15 17:50:06 – 2025-12-14 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Policijos departamentas prie LR VRM, į.k.188785847 LT",
sertifikatas galioja nuo 2019-06-03 07:52:14 iki 2022-06-02
07:52:14

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.43

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
META-INF/signatures/signatures1.xml#SignatureElem_0:
Sertifikato (subjektas: RAMŪNAS,SARAPAS, galioja nuo: 2020-
12-15 17:50:06) kelio tikrinimas nesėkmingas. Nepavyko gauti
informacijos apie sertifikato atšaukimą (naudojant
OCSP(http://aia.sk.ee/eid2016) : Negautas atsakymas iš OCSP
serviso adresu „http://aia.sk.ee/eid2016“., CRL : Sertifikate
nenurodytas atšauktų sertifikatų sąrašo (CRL) adresas (URL).).

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2021-04-13 17:15:17 Dokumentų valdymo

sistema Avilys



Šiaulių apskrities vyriausiasis policijos komisariatas, 190521648, Aušros alėja 19, Šiauliai
(asignavimų valdytojo pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, telefono numeris)

PAŽYMA

INFORMACIJA APIE MOKĖTINŲ SUMŲ, KURIŲ  APMOKĖJIMO TERMINAS YRA SUĖJĘS, LIKUČIUS

Kodas

Ministerijos 90

Departamento 045

Asignavimų valdytojo 621

(tūkst.eurų)

Programos kodas ir pavadinimas

iš viso:

1. 01.008 Visuomenės saugumo užtikrinimas 0,00 0,00 -

Iš viso: 0,00 0,00

Viršininkas Ramūnas Sarapas
   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

PD prie VRM BAV viršininkė Nadežda Launikonytė
   (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) (parašas) (vardas ir pavardė)

2021 m. kovo mėn. 31 d.

Eil.
Nr.

Finansavimo 
šaltinio kodas 

ir 
pavadinimas

Išlaidų 
straipsnio 

ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų straipsnio 
pavadinimas

Pradelstų mokėtinų sumų likutis ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje Priežastys, įtakojusios mokėjimo 

termino pradelsimą (pagal 
biudžetines įstaigas, turinčias 

pradelstų įsipareigojimų)
iš jų įvykdymo terminas 

praleistas daugiau kaip 45 
dienas

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šiaulių apskrities vyriausiasis policijos komisariatas 190521648,
Aušros alėja 19, LT-76299 Šiauliai

Dokumento pavadinimas (antraštė) PAŽYMA INFORMACIJA APIE MOKĖTINŲ SUMŲ, KURIŲ
APMOKĖJIMO TERMINAS YRA SUĖJĘS, LIKUČIUS 2021 M.
KOVO 31 D. (ŠIAULIŲ AVPK)

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-04-14 Nr. 40-IL-4837
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Nadežda Launikonytė, Viršininkas, Buhalterinės apskaitos valdyba
Sertifikatas išduotas NADEŽDA,LAUNIKONYTĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-04-13 19:21:06 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-04-13 19:21:20 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2018-11-27 17:11:36 – 2023-11-26 23:59:59
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ramūnas Sarapas, Viršininkas
Sertifikatas išduotas RAMŪNAS,SARAPAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-04-14 07:38:44 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-04-14 07:38:57 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2020-12-15 17:50:06 – 2025-12-14 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Policijos departamentas prie LR VRM, į.k.188785847 LT",
sertifikatas galioja nuo 2019-06-03 07:52:14 iki 2022-06-02
07:52:14

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.43

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2021-04-14
08:20:15)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2021-04-14 08:20:15 Dokumentų valdymo

sistema Avilys



1

ŠIAULIŲ APSKRITIES VYRIAUSIOJO POLICIJOS KOMISARIATO
2021 METŲ I KETVIRČIO BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS

2021-04-    Nr. 40-IL-
Vilnius

I. 2021 m. I ketvirčio  biudžeto asignavimų plano vykdymas ir panaudojimas. 

Šiaulių apskrities  vyriausiojo  policijos  komisariato 2021  metų  I  ketvirčio  valstybės
biudžeto  asignavimai  Visuomenės  saugumo užtikrinimo programai (programos kodas  – 01.008)
vykdyti  sudarė  3 615,7  tūkst. Eur, panaudota  3 439,5 tūkst. Eur (panaudota  95,1 proc. planuotų
biudžeto asignavimų).

Informacija apie asignavimų plano ir jo panaudojimo pokyčius (tūkst. Eur):

Finansavimo šaltinio pavadinimas

2021 m. I ketvirtis

Patikslinto plano
vykdymas, proc.

Vykdymo
skirtumas

Planas su
leistinais

patikslinimais
Vykdymas

Valstybės  biudžeto  lėšos,  iš  jų (pagal  išlaidų  straipsnių
grupes):

3 196,4 3 151,9 98,6 -44,5

Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 851,2 2 847,8 99,9 -3,4

Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos 305,1 265,6 87,1 -39,5

Socialinės išmokos (pašalpos) (2.7 str.) 26,0 25,4 97,7 -0,6

Kitos išlaidos (2.8 str.) 0,0 0,0 0,0 0,0

Turto įsigijimo išlaidos( 3 str.) 14,1 13,1 92,9 -1,0

Valstybės  biudžeto  lėšos,  skirtos  biudžeto  sąmatai
padidinti iš skolintų lėšų

407,3 281,1 69,0 -126,2

Kitų  bendrai  finansuojamų  projektų  bendrojo
finansavimo lėšos

0,0 0,0 0,0 0,0

Kitų bendrai  finansuojamų projektų Europos Sąjungos
ar kitos tarptautinės finansinės paramos lėšos

0,0 0,0 0,0 0,0

Biudžetinių įstaigų pajamų įmokos 12,0 6,5 54,2 -5,5

Iš viso 3 615,7 3 439,5 95,1 -176,2

II.  2021  m.  kovo  31 dienos  pabaigai likusios  mokėtinos  sumos,  kurių  apmokėjimo
terminas yra suėjęs.

 Šiaulių apskrities  vyriausiasis  policijos  komisariatas neturėjo  2021  m.  kovo  31  dienos
pabaigai likusių mokėtinų sumų, kurių apmokėjimo terminas yra suėjęs.

III. Papildoma reikšminga 2021 metų I ketvirčio  ataskaitose nenurodyta informacija.

Kitos reikšmingos informacijos, susijusios su biudžeto vykdymu, nėra.

Elektroninio dokumento nuorašas



2

IV. Biudžetinių lėšų likučiai sąskaitose (mokėjimo kortelėse).

Šiaulių apskrities  vyriausiojo  policijos  komisariato biudžetinių  lėšų  sąskaitose  2021 m.
kovo 31 d. valstybės biudžeto lėšų likučiai sudarė 0,00 Eur .

Šiaulių apskrities vyriausiojo policijos komisariato 2021 m. kovo 31 d. turi įšaldytų lėšų
75.041,03  Eur (iš  jų:  8.876,04  Eur  savivaldybės  biudžeto  lėšos,  66.164,99  Eur  kitos  lėšos)
bankrutavusiame banke „Snoras“.

V. Nepanaudotas  lėšų  likutis,  kuris  ataskaitiniais  metais  buvo  įskaitytas  į  metų
pradžioje gautus asignavimus.

Šiaulių apskrities vyriausiasis policijos komisariatas neturėjo 2020 m. nepanaudoto lėšų
likučio, ataskaitiniais 2021 m. įskaityto į metų pradžioje gautus asignavimus.

VI.  Valstybės  biudžeto  išlaidos  apmokant  Europos  Sąjungos  fondų  ir  kitos
tarptautinės finansinės paramos finansuojamų projektų netinkamas išlaidas.

Per  2021  m.  I  ketvirtį,  įgyvendinant  iš  Europos  Sąjungos  fondų  ir  kitos  tarptautinės
finansinės paramos lėšų bendrai finansuojamus projektus, nepadaryta išlaidų iš valstybės biudžeto
lėšų dėl neplanuotų netinkamų finansuoti Europos Sąjungos fondų ir kitos tarptautinės finansinės
paramos lėšomis išlaidų apmokėjimo.

Per 2019 metus, įgyvendinant iš 
ropos Sąjungos fondų ir kitos tarptautinės finansinės 

Viršininkas Ramūnas  Sarapas
                 

PD prie VRM Buhalterinės apskaitos valdybos viršininkė       Nadežda  Launikonytė
Europos Sąjungos fondų ir kitos tarptautinės finansinės paramos lėšomis išlaidų apmokėjimo.



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šiaulių apskrities vyriausiasis policijos komisariatas 190521648,
Aušros alėja 19, LT-76299 Šiauliai

Dokumento pavadinimas (antraštė) ŠIAULIŲ AVPK 2021 M. KOVO 31 D. BIUDŽETO
VYKDYMO ATASKAITŲ AIŠKINAMASIS RAŠTAS

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-04-16 Nr. 40-IL-4962
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Nadežda Launikonytė, Viršininkas, Buhalterinės apskaitos valdyba
Sertifikatas išduotas NADEŽDA,LAUNIKONYTĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-04-16 09:20:35 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-04-16 09:20:54 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2018-11-27 17:11:36 – 2023-11-26 23:59:59
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ramūnas Sarapas, Viršininkas
Sertifikatas išduotas RAMŪNAS,SARAPAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-04-16 09:22:58 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-04-16 09:23:11 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2020-12-15 17:50:06 – 2025-12-14 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Policijos departamentas prie LR VRM, į.k.188785847 LT",
sertifikatas galioja nuo 2019-06-03 07:52:14 iki 2022-06-02
07:52:14

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.43

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2021-04-16
09:30:00)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2021-04-16 09:30:00 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


